CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que,

após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder

Legislativo Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO ALUSÃO DA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO

DIA DOS ATLETAS (LIXTA EM ANEXO) em homenagem pelo comprometimento

exemplar e pelas contribuições significativas ao fortalecimento do esporte em Cariacica,

promovendo inclusão, valores e transformações positivas na comunidade.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 06 de novembro de 2025.

___________________________

PAULO FOTO

Vereador – PP

Lista de homenageados

 Carlos Rodrigues Nogueira Júnior

 Gilmar Matielo Delarmelina

 Marcelo Junior Pauzen Lourenço

 Marcus Vinícius Soares Matiello

 Paulo Renato da Cunha Pereira

 Renan Guimarães Escopeli Gomes

 Sávio Rodrigues dos Santos

		2025-11-06T15:04:28-0300
	PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA:00524388725

		2025-11-06T15:06:28-0300